
 

Budynki
Mieszkalne
Pobyt dzieci i młodzieży
Domy opieki
Szpitale
Mieszkalne (Art. 114 ust. 3 POŚ)
Niemieszkalne

Granica miasta
Drogi główne (Q≥3mln)
Drogi pozostałe
Linie kolejowe
Ekrany akustyczne

Punkty pomiarowe
Ogrody działkowe
Lasy
Wody

Poziom imisji
55-60dB
60-65dB
65-70dB
70-75dB
75-...dB

Legenda

Mapa imisyjna hałasu
dla wskaźnika LDWN

Mapa akustyczna miasta Krosna
dla wybranych odcinków dróg 

o natężeniu ruchu powyżej 
3 milionów pojazdów rocznie
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